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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 105572

Asiento N° 1865 Compromiso N° 262

FECHA: 08/05/2019 ©

Nota Débito N°0

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A La ORDEN DE: GACANANMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL
La suma DE: SETENTA Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 08 de Mayo del 2019

USD 70.50

DETALLE DEL COMPROBANTE:

SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL.-Liquidacidn de la Autorizacidn
Chonta Punta-Canton Tena para
hasta llegar al

de fecha 08/03/2019, quién se trasladd a la Parr.
continuar con el mantenimiento de la Via Fuerzas Unidas -Canan,

N. 057-DGVID

limite provinecial, por 13 dias, Adjunto Informe de comisidén, facturas de gastos,

certificado de cumplimiento
entregado en comp. No 105111 por 430,00 ddlares.

de actividades y se procede amortizar el anticipo

SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 9973 SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBA 70.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 70.50
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 500.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 500.50
6.3.1.53:01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 500.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 70.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 500.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 500.50
SUMAN o PASAN USD 1,501.50 1,5601.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria _ Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 500.50 500.50
TOTAL GASTQGS USD 0.00 500.50 500.50
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ING.PABLO VILLAVIGENCIO
Director Gest. Finpancie
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO | @
e

“Obras gus cambian vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0105572

FECHA: ........... Tena, 08 de Mayo del 2019 VALOR UST®-50 ...

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): O —
VICTOR ANIBAL

POR CONCEPTO DE: oo oo,

Liquidacion de la Autorizacion N. 057-DGVID de fecha 08/03/2019,

por 430,00 dolares.

AUTORIZADO

- ChaexLazg g 9 MAY 20

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

L

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesorfa Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




OPERADORES

o GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO 1
o DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 262 FECHA: 25/04/2019
\ \
BENEFICIARIO: SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR-OPERADOR \
. Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.057-
CONCEFTO = DGVID de fecha 08/03/2019
LUGAR : Fuerzas Unidas — Paroquia Chonta Punta
NO. DE DiAS : 20 dias laborables
MONTO 3 $ 70.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 057-DGVID

su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 057-DGVID
la méxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Facturas (s) de gastos por: alimentacidn y hospedaje

3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 311 del 17/04/2019

4 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y _» Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) Jefe de Grupo |

I

5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v

6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién g - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de
del supervisor o Jefe inmediato. obray supervisor

7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién " Certificado de trabajo firmado por el Presidente del

del lugar al cual asistieron. GAD Parroquial de Chonta Punta |

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o
manuales.

Nro. de dias —
trabajados 13 Valor del vidtico: $ 38.50
TOTAL VIATICOS $ 500.50
A justificar 70% $ 350,35
Asume la entidad 30% $ 150.15

Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) § 350,35 mmﬂo ﬂ HAY 2"13

por:
Sin presentacién de facturacion conforme normativa: |$ 150,15 ——
Suma total del vitico: $ 500.50 R
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: &
Descuento del anticipo entregado: $430.00 |Nro. Comprobante 105111
VYALOR A PAGAR: $ 70.50
ELABORADO POR:

stine o

Paulrna Paez A
ASISTENTE DE APOYO I TRATIVO 3
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

s INSTITUCIONATLES i
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 057-DGVID FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  08/03/2019 |
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | | ;
DATOS GENERALES |
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL R L
FUERZAS UNIDAS  (PARROQUIA CHONTA PUNTA) DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E

PROV. NAPOC INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
\) -0 -20(9 I (2 - of2exq 18 W |
v

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Fabricio Valencia — Supervisor

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE — OPERADOR CARGADORA CAT. No. 03

ANDY GREFA MARLON MARCO — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 09
MAMALLACTA CERDA CESAR MARIANO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL — OPERADOR RODILLO CAT. No. 06
QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO — RETROEXCAVADORA CAT. No. 03
Se le dispone. se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a continuar ¢l mantenimiento de la via Fuerzas
Unidas — Candan — Limite Provincial.

de Trabajos

Inicio de trabajos: 12 de marzo de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

INFRAESTRUCTURA

ARA EL DESARROLLO

SALIDA LLEGADA |
Tﬁﬂgsgng RUTA FECHA HORA FECHA HORA |
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - FUERZAS UNIDAS
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIA CHONTA fZ—OB'?Dﬁ J UG 12 -of-2AT |8 e 1 |
PUNTA) | .
DATOS PARA TRANSFERENCIA !
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA: {
|
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD Jl
SOLICITANTE |
!
y |
' CANCRIL . o
' RF _ 00 9 MaY 201
ictor Sa¥anambuy N.TTTTTee- =
OPERADOR DIRECTORDE GENTION DE VIALIDAD E

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos |
72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el |

\ / /
Ing. Jlian Ramirez Q a
DIRECTOR DE GESTION AQMIN

B
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De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la salicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
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DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD £ 'Nn'-HAESW RUCTURA PARA £t DESARROLLD
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MIEMORAKDO-009- DEYID

PARA  DIRECTOR .-'\"‘-‘\'Il‘\él*&"'i(.-’k‘!'i\*’(‘)
ASUNTO: Soiicitancy Autor e ion -

iena. 08 de marzo de 2019

Agradecert se sirva AUTORIZA R et Cumplimiento de Servicios Institucionales o avor de ios
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o

: MOTONINLADORA '-\'.
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ANTIZAN L DI 200 1o vy
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£
Con la finalidad de Que se rrasladen | Barrog:
eEmantenimiento de ia via Faerzas Unidas — Car

El recorrido que realize el personal para llegar hacia 1as comunidacdes antes sefaladas, SCDIECASE 108 100
k. de dlstar1C|a Porlc que se considera el pago de vidticos, como lo aetermﬂa la Reformaz 2 12 Norma
Tecnica (Acuerdo No. MDT-2016-0082 . Registro Oficial 724-1-abri| 2018). £l viaje en tiempe, tiens uns
duracion de aproximadamente dos noras en vehicuio.

-

Recorride: Tena - Puerto Napo — Atzhualpa ~ Ahuano - Cabeacera Parroquia: de Chonea Punta - Los
Zorros - Fuerzas Unidas - Canan hasta flegar al limite orovingial.

icio de trabajos: 12 de iarzo del 2019 por una jornada de 20 dias laborabies,
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

b 17/04/2019
DATOS GENERALES
PUESTO QUE OCUPA
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR OPERADOR

VICTOR ANIBAL SACANAMBUY BASTIDAS

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO
INSTITUCIONAL:
FUERZAS UNIDAS (PARROQUIA CHONTA PUNTA)
PROV. NAPO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O

EL SERVIDOR:
TALLERES

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

VICTOR ANIBAL SACANAMBUY BASTIDAS- OPERADOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de autorizacion N2 054 suscrito por el Sr. Prefecto me traslade en calidad

de Operador, a continuar el mantenimiento de la via Fuerzas Unidas- Canan - Limite Provincial.

Parroquia Chonta Punta. — Provincia de Napo.

12/03/2019
Compactacion de la via

13/03/2019 —r

Compactacion de la via
14/03/2019
Compactacion de la via
15/03/2019
Compactacion de la via
25/03/2019
Compactacion de la via
26/03/2019
Compactacion de la via
27103/12019
Compactacion de la via
28/03/2019
Compactacion de la via




29/03/2019
Compactacion de la via
01/04/2019
Compactacion de la via
02/04/2019
Compactacion de la via
03/04/2019
Compactacion de la via
04/04/2019
Compactacion de la via
05/04/2019
Compactacion de la via
09/04/2019
Compactacién de la via
10/04/2019
Compactacion de la via
11/04/2019
Compactacion de la via
12/04/2019
Compactacion de la via

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

,Jm'._ ) o T i
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHAdd-mm-aaa 12-03-2019 12-04-2019 d i - — ilizad
HORA hhemm 07-47 1841 Estos- a.tos se refieren a tl.em!)o efectivamente .ut| izado en el
cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
Hora Inicio de Labores el dia de retorno institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
|
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE(Aéreo, NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
terrestre, otros) TRANSPORTE dd;r:;-:m- hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Parroquia
CHONTA
INSTITUCIONAL INSTITUCIONAL PUNTA 12-03-2019 07:47 12-04-2019 18H41
(FUERZAS
UNIDAS.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE EL SERVIDOR COMISIONADO

VICTOR ANIBAL SACANAMBUY B.
OPERADOR

NOMBRE

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se deberd
adjuntar la autorizaciéon por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado
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FIRMAS DE APROBACION
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NOMBRE: Ing. Juan Ramirez Ocaﬁa&‘i‘rmW e
DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA ~—
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

A
DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E

N3
NOMBRE: Ing. GABRIEL TINT!

INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO @



Magquinaria GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Nombre del Dperador

Firma del Operador
i
=

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pesada BRI DR DERASELLIEAS
GPN CONTROL DE ACTlV!DADES DIARIAS REALIZADAS
Cantén : /ena Parroquia: Sector: %ew;”d:gﬁsﬂ ha e e
Oira :_/Vd»,//em’/me/}'[) A Yjos E%Odé/;mméa HmaEs (dlas)"/ 4
Fecha Tipo de Maquinaria Holrl’?irc‘;:ltro Actividad Realizada Hor;::tm
/2/03/,4914 Boditlo car#< | 15 @ng ol Sy waz| 918
J/;/ag/jo/é Dot CoTHE | 98 | Cmpactecioi dp tar v 924
/9/03)2007| Rodils _com #6 | 934 922
Ys/o3)2018| Bofith cor 6 | 927 930
95/03/ 3007 | Bodith c#T #€ | 930 93¢
96 Jo3) 2019 Boditle cHT #-< | 936 943
97 /o3f 2oy Bodits e 46| 993 | Lnmpaitlacann do b in) 949
198 Jo2/2008| Goctith car 46 | 249 |lompackucioe o Mo visa| 955
zg/a'a/.zo/q Podillo coT #6 | 955 958
o1fosjfooly | oditlo carAbs | 958 964
02 /04fg019| Fodo chT4£€ | J6Y 970
03fo3 fong | Reditls CHrHE | 970 | fompptacicsr e ao yaicr| 176
0y/oyf2en? \oditfe AT HE | 96 | Lompactoiss e boy vias| 99
o5)osfans | Raatffo  cam#6 | 979 987 |
09foy)2000 | Rodilfo AT #6 | 981 96
Jofoyf2019 | odille cHT #6 | 986 989
1y Josf 2ot | Rocitfo cir #6 | 989 | fmpaddecirn oo Moot 992
12 /030K @ohlle chT #6 | 992 | lrpocheans do tfuo vis| 995
|
FWL’?WC 0 9 My 219 }
S : |



Maquinaria GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPQO

Pesada DIRECCICN DE OBRAS PUBLICAS
. TENA - NAPO
GPN CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
Cantdn : Parroquia: Sector:
Obra : Jornada (dias)
Horémetro Horémetro
Fecha Tipo de Maquinaria Inicial Actividad Realizada Final
|
| |
i
|
|
|
|
Observaciones y NOVedadas i e s s ssssessssssnesssssassasass

Nombre del OPerador: e NOMDre Jefe de Grupoia s

Firma del Operador : Firma Jefe de Grupo:




Chra g candion it

TIMBRE

CIUDAD Tena
EMPLEADO

SACANAMBUY B. VICTOR ANIBAL

Reporte - Timbres

ACCION

0604036483 291

12/03/19 7:47 5 Entrada
12/03/19 12:00 14 Salida Almuerzo
12/03/19 12:38 14 Entrada Almuerzo
12/03/19 16:50 14 Salida
13/03/19 6:06 14 Entrada
13/03/19 12:03 14 Salida Almuerzo
13/03/19 12:17 14 Entrada Almuerzo
14/03/19 7:10 14 Entrada
14/03/19 12:14 14 Salida Almuerzo
14/03/19 12:28 14 Entrada Almuerzo
14/03/19 16:44 14 Salida
156/03/19 8:07 14 Entrada
15/03/19 12:47 14 Salida Almuerzad
5/03/19 12:54 14 Entrada Almuerzo
&510_3!19 16:41 5 Salida
18/03/19 7:19 9 Entrada
l18/03/19 18:48 9 Salida %Lﬂpo 0 g
19/03/19 7:45 5 Entrader——___ MAY a1
19/03/19 9:32 5 Salida Permiso )
19/03/19 10:33 5 Entrada Permiso
1 19/03/19 12:02 9 Salida Almuerzo
'+ 19/03/19 13:02 g Entrada Almuerzo
19/03/19 16:40 9 Salida
' 20/03/19 7:07 9 Entrada
20/03/19 10:17 5 Salida Permiso
20/03/19 13:40 5 Entrada Permiso
a 20/03/19 16:34 9 Salida
)" / | 21/03/197:29 9 Entrada
21/03/19 8:21 5 Salida Permiso
21/03/19 14:08 5 Entrada Permiso
| 21/03/19 16:41 9 Salida \6
Impreso por: zbosquez Pag 1of 3 15/04/2019 11.04 )
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/| 25/03/19 16:56 14
26/03/19 7:12 14
26/03/19 12:04 14
26/03/19 12:43 14
26/03/19 16:52 14
27/03/19 7:14 14
27/03/19 12:12 14
27/03/19 12:48 14
27/03/19 17:20 14
28/03/19 7:23 14
28/03/19 12:10 14
28/03/19 12:55 14
28/03/19 17:24 14
29/03/19 6:58 14
20/03/19 16:32 0
01/04/19 7:26 9
02/04/19 6:54 14
02/04/19 12:18 14
02/04/19 12:37 14
02/04/19 18:11 14
03/04/19 6:57 14
03/04/19 13:01 14
03/04/19 13:02 14
03/04/19 17:40 14
04/04/19 12:24 14
04/04/19 12:25 14
04/04/19 19:10 14
05/04/19 7:05 . 14°
05/04/19 1720 9

104/19 7:23 9

%4/19 15:35 9

09/04/19 7:38 9
09/04/19 17:40 14
09/04/19 17:40 14
10/04/19 7:07 14
10/04/19 12:04 14

Salida

Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Salida

Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Salida

Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Salida

Entrada

Salida

Entrada

Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Salida

Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Salida

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Salida

Entrada

Salida " -
. r [ }

Entrada ' mmo ﬂ g HAY m

Salida T e

Entrada

Salida

Salida

Entrada

Salida Almuerzo

\\

Impreso por: zbosquez
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No. Registros:

10/04/19 16:39
11/04/19 7:18

11/04/19 12:13
11/04/19 12:33
11/04/19 17:10
12/04/19 7:38

12/04/19 12:09
12/04/19 12:42
12/04/18 18:41

14
14
14
14
14
14
14
14

T o I TTR R EE e

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo

Salida

11

Impreso por:

zbosquez
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PROVINCIAL DE NAPO

i g GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
Tena - Ecuador

Obrs quee cancbian vidas!

CERTIFICACION

Ing. Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA Y JEFE DE GRUPO mantenimiento de la via Los
Zorros-Limite provincial de la parroquia Chonta Punta, del Gobierno Auténomo Descentralizado

Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL trabajador del GADP-NAPO de acuerdo
al memorando-009-DT se encontré laborando durante 18 dias en el mantenimiento de la via Los

Zorros- Limite provincial.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. El compafiero no timbra salida (4:30pm) el dia lunes 01 de abril ya que el reloj biométrico
se encontraba en la camioneta de la institucién y la misma sufri6 de una averia, al
momento de llegar los comparieros que se encontraban en la camioneta al campamento
el compafiero se encontraba pernoctando, razén por la cual no timbro por la hora y
distancia entre lugares de hospedaje.

2. Se pone en conocimiento que todo el grupo de trabajo no laboré la semana comprendida
entre el 18 al 22 de marzo, por desabastecimiento de combustible para la maquinaria de
toda la institucién, por retraso en desembolso del pago al proveedor.

3. Cabe mencionar que los dias lunes y viernes se dificulta el timbre de medio dia, los

compafieros se movilizan en vehiculo liviano y pesados (volquetas) desde Tena hasta
Chontapunta y viceversa, y no coincide el horario en algunos casos.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 15 de abril del 2019

g. Fabricio Valencia
SUPERVISOR DE OBRA
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

NIAT PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

" E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
Obras que cancbian vidas! TENA - NAPO ECUADOR

CERTIFICACION

Ing. José Lobato — SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:

Que, el sefior SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL - OPERADOR DE EL
RODILLO CAT N° 06, cumpli6 con la jornada de 18 dias laborables desde el 12, 13, 14, 15, 25,
26, 27, 28, 29 de marzo del presente afio, y 01, 02, 03, 04, 05, 09, 10, 11, 12 de abril de 2019 en
la parroquia Chonta Punta en el mantenimiento de la via Los Zorros-Limite provincial, pernoctando

en el sector.
Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a él asignadas.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente

documento, excepto en tramites judiciales.

Lt f’_“‘“’ i “:J I M v 8"'\'& Tena, 15 dE‘ abl‘ﬂ de 2019

—

_—In / Jo&é Lobato )
SUPERVISOR POR ADMINISTRACION DIRECTA



Cevallos Balda (o aneesetbas,

Ana Gabriela

Viclar

RUC: 150119187601
NOTA DE VENTA 001 - 001

Dir.; Via los Zorros s/n 00 0 0 0 U 3 1 l
TENA - ECUADOR Aut. SRI: 1124645051

Cliente:...... Y7 Htel ﬁ;éq/a?%gham'éu .....

Direccion.... <

Fecha de Emisién: /76&”&?‘/3&‘/@"2“@0' 0607‘)‘?6({?‘?

[ cANT. DESCRIPCION P.UNIT. | V.TOTAL
1Y Desayne? Yoo | 5600
18 Alpicerzon Yoo | Ploo
)Y Aferien das Y 00| 56.0°
/9 Hospedqle 45 00 |249.00
L vf ANURLAD0 3§ MaY 7019

Monto de Emision: Atividades de Hoteles y Restaurantes hasta § 4200 [R(01 7V R RCAA AL~
FORMA DE PAGO .
Bitiowo| ____Jomos [ ] :

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef: 2888-401
FECHA DE AUT. 16/ ABRIL / 2019 « CADUCA: 16 / ABRIL / 2020 - Num. 0301 al 0400

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR S



Gobierno Autonomo Descentraliz
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Parroq-ulizatl' Rural"de Chont

“Lervitovio petrolevo con

s vigueza natuval incalculable... -
CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del GobiemorParroquial de Chonta Punta, senor
JOSE EDUARDO GARCES ORTEGA, con Cedula de Idenfidad
N° 150062470-3, a peticion verbal del interesado;, en. debida y legal

forma:

CERTIFICA

Que: el seflor SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL, con cédula de
identidad N°- 060403648-3, Operador de rodillo CAT. No- 06 del
Gobierno Provincial de Napo, realizé trabajos de mantenimiento, y
relastrado de la Via Los Zorros-Limite provincial, pertenecientera la
Parroquia Chonta . Punta, . Cantén = Tena, Provincia de Napo;
comespondiente a'lasjornadas de trabajo, desde el dia 12, 13, 14, 15,25,
26, 27, 28, 29 de marzo del presente ano, y 01, 02, 04, 05, 09, 10, 11, 12
de abril de 2019, por un lapso de 18 dias. Pernoctando en la comunidad
Guacamayos tiempo en el cual ha demostrado absoluta honradez,
personalidad intachable, cuidadoso en sus actos, con un alto espiritu de
superacion y responsabilidad a las tareas a él encomendadas; atributos
suficientes que lo hacen merecedor de mucha consideracion y estima
de l6s moradores y autoridades de la Parroguia.

Es todo cuanto CERTIFICAR en honor la verdad, facultando al interesado
hacer uso.delpresente. documento.en.el.Gobierne: Provincial de:Napo.

Chonta Punta, 15 de abril de 2019. 2
005 Ay o

Direcciéon: Chonta Punta Cabecera Parroquial a Orillas del Rio Napo
Teléfono: 06 3 017 — 919 Celular: 0980685692

= = Caz o
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